

ALLEGATO LOTTO 20

MATERIALE ELETTRICO MARCA: MARECO-BFT-BEGHELLI

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
MARECO LUCE SRL	0503176M	DEVA 2D MD 70W GRIGIO	NR	5	€ 135,41	€ 677,05	
MARECO LUCE SRL	1000800N	COMO BRACCIO PARETE NERO X BOCCIE	NR	13	€ 14,12	€ 183,62	
MARECO LUCE SRL	1016101V	TEO FBT 20W VERDE	NR	1	€ 18,53	€ 18,53	
MARECO LUCE SRL	1019101N	CHONE FBT 20W NERO	NR	1	€ 18,53	€ 18,53	
MARECO LUCE SRL	1028101N	BELL FBT 18W NERO	NR	2	€ 28,09	€ 56,17	
MARECO LUCE SRL	1038101S	EOS 360 FBT 23W ANTRACITE	NR	1	€ 62,50	€ 62,50	
MARECO LUCE SRL	1048308N	BAMBU FSD 11W NERO CON LAMPADA	NR	1	€ 51,87	€ 51,87	
MARECO LUCE SRL	1100501B	SFERA PX/BL D400 IAA 150W	NR	2	€ 19,51	€ 39,01	
MARECO LUCE SRL	1178.30	SFERA TRASP.RIG.D.300	NR	3	€ 6,07	€ 18,22	
MARECO LUCE SRL	1400400N	SLICK H.2000 MM (AMMACCATA)	NR	2	€ 8,74	€ 17,48	
MARECO LUCE SRL	1408300W	PALINOX H.1500MM	NR	17	€ 13,11	€ 222,93	
MARECO LUCE SRL	1408400W	PALINOX H.2000MM	NR	21	€ 17,48	€ 367,18	
MARECO LUCE SRL	1470100A	PULSAR GRIGIO 400MM	NR	8	€ 16,28	€ 130,22	
MARECO LUCE SRL	1700501T	URA IAA 100W PX/TR 400MM	NR	1	€ 25,71	€ 25,71	
MARECO LUCE SRL	1700543B	URA D400 HQL125 BI	NR	1	€ 35,43	€ 35,43	
MARECO LUCE SRL	1780301B	URA IAA 75W PX/BL 300MM	NR	2	€ 10,08	€ 20,16	
MARECO LUCE SRL	1786501T	URA IAA 150W PX/TR/FR 400MM	NR	4	€ 33,24	€ 132,96	
MARECO LUCE SRL	1873160M	STUDEVO OPAL ME 100W H5300	NR	1	€ 333,65	€ 333,65	
MARECO LUCE SRL	2080401F	DADO 400 IAA 100W PX-FM	NR	1	€ 20,84	€ 20,84	
MARECO LUCE SRL	8502302N	BRACCIO X BELL	NR	2	€ 11,09	€ 22,18	
MARECO LUCE SRL	CV901675	GRUS VASO RGB	NR	1	€ 257,05	€ 257,05	
MARECO LUCE SRL	1141100	BRACCIO NERO VARANO SYSTEM	NR	1	€ 141,00	€ 141,00	
MARECO LUCE SRL		BRACCIO BIANCO	NR	1	€ 141,30	€ 141,30	
MARECO LUCE SRL	CA091408	FARO INCASSO	NR	1	€ 12,00	€ 12,00	
MARECO LUCE SRL	1119.1RB.N	BELL SYSTEM BRACCIO	NR	2	€ 58,89	€ 117,78	
MARECO LUCE SRL	1000.601.N	BELL TESTA PALO	NR	2	€ 44,49	€ 88,98	
MARECO LUCE SRL	0404.121	PLAFONE	NR	1	€ 9,00	€ 9,00	
MARECO LUCE SRL	CL121647	SPICA 3 PALETTO ESTERNO	NR	1	€ 154,20	€ 154,20	
MARECO LUCE SRL		PLAFONIERA BIANCA 2 NEON DA 18W (ANNI 80)	NR	1	€ 24,00	€ 24,00	
MARECO LUCE SRL		ISEO BRACCIO PER ESTERNO	NR	1	€ 6,42	€ 6,42	
MARECO LUCE SRL	CL902770	GRUS PALETTO PER ESTERNO A LED	NR	1	€ 130,71	€ 130,71	
MARECO LUCE SRL	CL160400	SCATOLA INCASSO PER CL121647	NR	1	€ 4,32	€ 4,32	
MARECO LUCE SRL	1048	PALETTO ROSSO BAMBU	NR	1	€ 46,53	€ 46,53	
MARECO LUCE SRL	1179/40F	PALLA FUMè DA DIAM. 40	NR	2	€ 13,62	€ 27,24	
MARECO LUCE SRL	1178/40T	PALLA TRASPARENTE DIAM 40	NR	2	€ 13,62	€ 27,24	
MARECO LUCE SRL	303/30T	PALLA TRASPARENTE DIAM 30	NR	3	€ 10,50	€ 31,50	
MARECO LUCE SRL	303/30B	PALLA BIANCA DIAM 30	NR	1	€ 10,50	€ 10,50	
MARECO LUCE SRL	1786701T	BOCCIA DA PALO URA DA DIAM. 50 CM CABLATA DA 160W	NR	1	€ 15,00	€ 15,00	
MARECO LUCE SRL	1200754T	SFERA DA DIAM 50 CM TRASPARENTE CABLATA DA 100 W	NR	1	€ 15,00	€ 15,00	
MARECO LUCE SRL		PALO DA GIARDINO MOD. RIGO MT 2	NR	1	€ 11,07	€ 11,07	
MARECO LUCE SRL		PALO DA GIARDINO MOD. RIGO MT 1	NR	1	€ 5,61	€ 5,61	
MARECO LUCE SRL		PALO VERNICIATO DIAM. 50 MT3 CL 46	NR	2	€ 18,00	€ 36,00	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
BFT SRL	D111061	SS SCHEDA SPIA CANC.APERTO ALCOR/MIZAR	NR	1,00	€ 7,26	€ 7,26	€ 805,28
BFT SRL	D111613	TRC 1 TRASMET MONO	NR	1,00	€ 6,40	€ 6,40	
BFT SRL	D111615	TRC4 RADIOCOM 4CH ROLLING CODE 433M	NR	1,00	€ 8,71	€ 8,71	
BFT SRL	D111651	SL 30,8 MHZ STILO X LAMPO PA	NR	7,00	€ 3,27	€ 22,90	
BFT SRL	D121009	PE2 PULSANTIERA ESTERNA	NR	1,00	€ 3,71	€ 3,71	
BFT SRL	D123003	LAMPEGGIATORI COLL.SU BARRA COPPIA	NR	1,00	€ 18,14	€ 18,14	
BFT SRL	D123013	SLM2 BFT SUPPORTO LAMPEGG.+PROLUNGA	NR	8,00	€ 2,41	€ 19,29	
BFT SRL	D531182	CRS CHIAVE X SIBOX	NR	6,00	€ 0,49	€ 2,95	
BFT SRL	D571054	CFZ CREMAGLIERA 22X22 M.4 ZN	MT	16,00	€ 6,69	€ 107,06	
BFT SRL	D571053	CREMAGLIERA 30X12	NR	1,00	€ 6,21	€ 6,21	
BFT SRL	D730202	PFC PIASTRA DI FONDAZ.CF	NR	2,00	€ 5,76	€ 11,51	
BFT SRL	D831081	CMS ITALIA BFT 180X180 CARTELLO AVVERT	NR	1,00	€ 1,03	€ 1,03	
BFT SRL	I099111	COPRISTELO PER ORO	NR	2,00	€ 8,61	€ 17,22	
BFT SRL	N190039	CSP 10 PROFILO COSTA PASSIVA SCORREVOLI	NR	1,00	€ 12,28	€ 12,28	
BFT SRL	N733016	DPL DIMA POSIZION X LUX	NR	2,00	€ 6,40	€ 12,79	
BFT SRL	N733155	CTBA CONF.TUBI X ARMKIT	NR	3,00	€ 8,73	€ 26,20	
BFT SRL	N733368	CONFEZIONE FERMI ELI-250 BT	NR	4,00	€ 7,23	€ 28,93	
BFT SRL	N999016	SCL MANOPOLA SBLOCCO N.1033	NR	1,00	€ 2,39	€ 2,39	
BFT SRL	P111408	SCS WIE ADATTATORE WIEGAND-CAPRI	NR	1,00	€ 10,55	€ 10,55	
BFT SRL	P1114500002	BAR C PROFILO IN GOMMA VENTIMIGLIA L=2MT	NR	1,00	€ 23,74	€ 23,74	
BFT SRL	P121012	SELETTO DA INCASSO-PULSANTIERA	NR	1,00	€ 30,73	€ 30,73	
BFT SRL	P121016	RB RADIO BUTTONS 4CH 433MHZ A MURO	NR	10,00	€ 10,38	€ 103,81	
BFT SRL	P125005	BT BAT KIT ACCESS.BATTERIE ATTUAT.B.T	NR	1,00	€ 40,54	€ 40,54	
BFT SRL	P130015	SM504-SET SUPP.50-SUPPORTO CON CUSCINET	NR	1,00	€ 1,03	€ 1,03	
BFT SRL	P130018	KIT TL 60 ACC.BASE REEL OTT.60	NR	1,00	€ 4,21	€ 4,21	
BFT SRL	P903010	PFC1 COPPIA PIASTRE FONDAZIONE COLONN.	NR	2,00	€ 8,63	€ 17,27	
BFT SRL	P915007	BERMA R OLEODIN.A CONTRAP	NR	1,00	€ 139,24	€ 139,24	
BFT SRL	P930125 00001	ELI 250 N BT 24V	NR	1,00	€ 119,19	€ 119,19	

Azienda	Codice Prodotto	Descrizione		Quantità	stima 2017	Totale stimato 2017	Totale stimato 2017 per azienda
BEGHELLI SPA	11226	LAMPADA INCASSO	NR	4,00	€ 59,67	€ 238,68	€ 2 180,28
BEGHELLI SPA	12943	INCASSO/CORNICE 8/18/24W	NR	10,00	€ 3,83	€ 38,29	
BEGHELLI SPA	12954	GRANLUCE LED IP65 AT 8W SA1NRM	NR	8,00	€ 70,50	€ 564,00	
BEGHELLI SPA	14811	TESTATA EM LED AT ACCIAIO 2X	NR	6,00	€ 33,53	€ 201,15	
BEGHELLI SPA	2575	HALOGENKIT 100W 861-SA/SE	NR	1,00	€ 94,35	€ 94,35	
BEGHELLI SPA	3293SN	ADESIVI	NR	16,00	€ 0,66	€ 10,48	
BEGHELLI SPA	3307BS	ADESIVI	NR	7,00	€ 0,94	€ 6,58	
BEGHELLI SPA	3303-SN	ADESIVI	NR	42,00	€ 0,94	€ 39,46	
BEGHELLI SPA	3302-DS	ADESIVI	NR	49,00	€ 0,94	€ 46,04	
BEGHELLI SPA	3923	LAMPADA EMERGENZA EURONORMA 2D 9328-SE2P	NR	7,00	€ 124,66	€ 872,59	
BEGHELLI SPA	8348	ELETTRINV 834/18-58 4.8 SA	NR	1,00	€ 14,05	€ 14,05	
BEGHELLI SPA		ACCIAIO 2X58 PLAFONIERA	NR	2,00	€ 27,30	€ 54,60	